
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 65 - Kreisliga A (4er) Gr. 088 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Ober-Mörler TC 7 14:0 42:0 84:0 504:102
2 TC Friedrichsdorf 7 9:5 24:18 52:42 379:364
3 TC Burgholzhausen 7 9:5 22:20 47:46 383:374
4 Usinger TC 7 7:7 21:21 45:44 383:342
5 MSG TC Florstadt/TCH Reic... 7 6:8 16:26 36:56 296:406
6 TC Quellenhof Karben II 7 6:8 16:26 36:56 308:415
7 HTG Bad Homburg 7 5:9 17:25 37:53 319:401
8 TC Neu-Anspach II 7 0:14 10:32 27:67 283:451

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 11.05.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Quellenhof Karben II
MSG TC Florstadt/TCH Reic...
Usinger TC
TC Burgholzhausen

HTG Bad Homburg
TC Neu-Anspach II
TC Friedrichsdorf
Ober-Mörler TC

5:1
4:2
3:3
0:6

Mi. 18.05.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Usinger TC
Ober-Mörler TC
TC Burgholzhausen
TC Neu-Anspach II

TC Quellenhof Karben II
HTG Bad Homburg
MSG TC Florstadt/TCH Reic...
TC Friedrichsdorf

3:3
6:0
2:4
2:4

Mi. 01.06.2016 10:00
10:00

Ober-Mörler TC
TC Quellenhof Karben II

Usinger TC
TC Burgholzhausen

6:0
3:3

Mo.06.06.2016 10:00 HTG Bad Homburg TC Neu-Anspach II 5:1
Di. 07.06.2016 13:00 TC Friedrichsdorf MSG TC Florstadt/TCH Reic... 5:1
Mi. 08.06.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Friedrichsdorf
MSG TC Florstadt/TCH Reic...
TC Burgholzhausen
TC Neu-Anspach II

TC Quellenhof Karben II
HTG Bad Homburg
Usinger TC
Ober-Mörler TC

6:0
1:5
4:2
0:6

Mi. 22.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Usinger TC
HTG Bad Homburg
TC Quellenhof Karben II
Ober-Mörler TC

TC Neu-Anspach II
TC Burgholzhausen
MSG TC Florstadt/TCH Reic...
TC Friedrichsdorf

5:1
2:4
1:5
6:0

Mi. 29.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neu-Anspach II
HTG Bad Homburg
TC Burgholzhausen
MSG TC Florstadt/TCH Reic...

TC Quellenhof Karben II
Usinger TC
TC Friedrichsdorf
Ober-Mörler TC

2:4
3:3
5:1
0:6

Mi. 06.07.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Friedrichsdorf
TC Neu-Anspach II
Usinger TC
TC Quellenhof Karben II

HTG Bad Homburg
TC Burgholzhausen
MSG TC Florstadt/TCH Reic...
Ober-Mörler TC

5:1
2:4
5:1
0:6
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